2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 №
г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу Холмского муниципального района «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства Холмского городского поселения на 2022-2024 годы»
В целях приведения муниципальной программы в соответсвии с распоряжением  Правительства Новгородской области от 14.09.2023 №542-рг "О внесении изменений в перечень первоочередных мероприятий по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2023-2025 годах с использованием средств субсидий из дорожного фонда Новгородской области", Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Холмского муниципального района «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства Холмского городского поселения на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального района от 29.10.2021 № 581, следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 7.3 Мероприятий муниципальной программы в новой редакции.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	 Главный специалист отдела строительства и дорожного хозяйства

	А.А.Паносян

Приложение
III. Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой – (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7.3
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Октябрьская в г. Холм (в том числе услуги по строительному контролю)
	отдел строительства и дорожного хозяйства администрации района
	2023-2024 годы
	1.1.2

1.1.3.

1.1.4
	субсидия из областного бюджета
	0
	50000,00000
	50000,00000

	бюджет Холмского городского поселения
	0
	505,60000
	505,60000